
 

ZARZĄDZENIE NR 25.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia 

zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów 

Na podstawie art. 30, art. 35 ust. 1, art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr III.35.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w przedmiocie 

wprowadzenia zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 274), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Halinów w przedmiocie wprowadzenia zmian 

w Statutach Sołectw Gminy Halinów. 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie przedłożenia mieszkańcom 

Gminy Halinów, projektu uchwały w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów. Projekt uchwały 

zostanie wyłożony w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie (pokój nr 22, II piętro budynku Urzędu Miejskiego 

w Halinowie) oraz u sołtysów Sołectw Gminy Halinów. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 8 marca 2019 r. do dnia 8 kwietnia 2019 r. 

3. Opinie do projektu uchwały należy składać do Urzędu Miejskiego w Halinowie w terminie wskazanym  

w § 2 ust. 2 w godzinach pracy Urzędu oraz przesyłać za pośrednictwem poczty na adres: Urząd  

Miejski w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1, 05-074 Halinów, a także poczty elektronicznej na adres: 

halinow@halinow.pl. 

4. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ich na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

5. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji zostanie wywieszona na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Halinowie oraz Sołectw Gminy Halinów oraz zamieszczona na stronie internetowej Gminy Halinów 

i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

§ 3. Projekt uchwały, o którym mowa w § 2 ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wzór opinii, o której mowa w § 2 ust. 3, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Treść informacji, o której mowa w § 2 ust. 5, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 
 

mailto:halinow@halinow.pl


Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 25.2019  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia .................... 2019 r. 

w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów, Rada Miejska 

w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr: 

1) XXX.241.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Brzeziny, 

2) XXX.242.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budziska, 

3) XXX.243.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Cisie, 

4) XXX.244.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chobot, 

5) XXX.245.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Desno, 

6) XXX.246.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Długa Kościelna, 

7) XXX.247.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Długa Szlachecka, 

8) XXX.248.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grabina, 

9) XXX.249.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Hipolitów, 

10) XXX.250.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefin, 

11) XXX.251.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kazimierów, 

12) XXX.252.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Królewskie Brzeziny, 

13) XXX.253.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzewina, 

14) XXX.254.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Michałów, 

15) XXX.255.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mrowiska, 

16) XXX.256.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Konik, 

17) XXX.257.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Okuniew, 

18) XXX.258.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stary Konik, 

19) XXX.259.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wielgolas Brzeziński, 

20) XXX.260.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wielgolas Duchnowski, 

21) XXX.261.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zagórze, 

22) XXX.262.2012 z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żwirówka, 

 



wprowadza się następujące zmiany: 

- § 7 otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat.” 

- § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i członków Rady Sołeckiej trwa pięć lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

 

 

Marcin Pietrusiński 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 

zm.), kadencja rady gminy trwa 5 lat licząc od dnia wyboru. Biorąc pod uwagę dotychczasową współpracę 

organów Gminy Halinów z jednostkami pomocniczymi Gminy - Sołectwami, zasadne jest wprowadzenie zmian 

w Statutach Sołectw Gminy Halinów, polegających na wyrównaniu okresu trwania kadencji Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej z kadencją organów gminy. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 25.2019  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 7 marca  2019 r. 

 

 

 

 

………………………………………                    ……………………………………… 
     (imię i nazwisko)                  (miejscowość, data) 

 

……………………………………… 
                    (adres) 

 

Burmistrz Halinowa 

ul. Spółdzielcza 1 

05-074 Halinów 

 

 

W nawiązaniu do konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów, prowadzonymi w celu wprowadzenia zmian  

w Statutach Sołectw Gminy Halinów: 

 

Pozytywnie opiniuję propozycje zmian w Statucie Sołectwa ……...……………………….….….……..… 

Gminy Halinów.* 

Negatywnie opiniuję propozycje zmian w Statucie Sołectwa ……………...………………..………..…… 

Gminy Halinów.* 

Jednocześnie proponuję następujące zapisy: ………………………………………….……..…………..… 

………………………………………………………………………………………………….……..….… 

………………………………………………………………………………………………….…………... 

 

 

 

 

……………………………………… 
                                                                                                                                   (podpis) 

 

 

 

*zaznaczyć właściwe 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 25.2019  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 7 marca 2019 r. 

 

 

INFORMACJA  

 

O KONSULTACJACH Z MIESZKAŃCAMI GMINY HALINÓW 

 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 25.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 7 marca 2019 r., 

informuję o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Halinów. 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w Statuach Sołectw Gminy 

Halinów zostanie wyłożony do publicznego wglądu w okresie konsultacji w Biurze Rady 

Miejskiej w Halinowie (Urząd Miejski w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1, pokój nr 22, II piętro), 

u Sołtysów Sołectw Gminy Halinów oraz zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Halinów. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 8 marca 2019 r. do dnia  

8 kwietnia 2019 r. Opinie do projektu uchwały można składać do Urzędu Miejskiego  

w Halinowie w godzinach pracy Urzędu oraz przesyłać za pośrednictwem poczty na adres: 

Urząd Miejski w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1, 05-074 Halinów (nie liczy się data stempla 

pocztowego), a także poczty elektronicznej na adres: halinow@halinow.pl  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy 

Halinów, stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

mailto:halinow@halinow.pl

